АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.07.2011 года                                 № 22

                                   с.Ивашево

О регистрации Устава ТОС «Ивашево»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (в действующей редакции), Уставом Ивашевского сельского

поселения Ильинского муниципального района, Решением Совета Ивашевского

сельского поселения от 03.05.2011 г. №56 «Об утверждении положения «О

территориальном общественном  самоуправлении в Ивашевском сельском

поселении», на основании представленных документов председателем ТОС,

администрация Ивашевского сельского поселения  постановляет:

 1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного

самоуправления «Ивашево» (Приложение №1).

 2.  Внести сведения о регистрации Уставов территориального общественного

самоуправления Ивашевского сельского поселения Ильинского муниципального

района в Реестр ТОС.

 3.   Обнародовать настоящее постановление  согласно Устава Ивашевского

сельского поселения   Ильинского муниципального района.

 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ивашевского сельского поселения Е.В.Касимова